



KODAM HABER BÜLTENİ

KİLİS 7 ARALIK ÜNİVERSİTESİ



İSRAİL HÜKÜMETİ'NDEN YAHUDİ YERLEŞİM BİRİMLERİNDE İNŞA PROJELERİNE ONAY

ANADOLU AJANSI, 23.06.2021

İsrail'de Başbakan Naftali Bennett liderliğinde kurulan yeni koalisyon hükümeti, işgal altındaki Batı Şeria'da yer alan yasa dışı Yahudi yerleşim birimlerine 31 yeni bina inşa edilmesi projesine onay verdi. Yerel basında yer alan haberlere göre, İsrail Savunma Bakanlığına bağlı Sivil İdare Yüksek Planlama Alt Komitesi, Batı Şeria'daki yasa dışı Yahudi yerleşim birimlerine 33 bina inşa edilmesine yönelik projeleri inceledi. Yapılan incelemenin ardından 31 yeni binanın inşasına onay çıktı. Yapımına onay verilen binalar arasında bir alışveriş merkezi ile 2 sinagog da bulunuyor. Böylelikle, 13 Haziran'da güvenoyu alarak göreve başlayan Bennett liderliğindeki koalisyon hükümeti, Batı Şeria'daki yasa dışı Yahudi yerleşim birimlerinde inşa projelerine ilk kez onay vermiş oldu. İsrail'in 1967'de işgal ettiği Batı Şeria'da 250'den fazla yasa dışı Yahudi yerleşim birimi bulunuyor. Bu yerlerde ikamet eden 400 binden fazla Yahudi yerleşimci, Batı Şeria'da işgal altında yaşayan Filistinliler için hayatı daha da zor hale getiriyor. Uluslararası hukuka göre, işgal altındaki topraklarda bulunan tüm Yahudi yerleşim birimleri yasa dışı kabul ediliyor.

İSRAİL'İN YIKIM POLİTİKASINA İNAT: FİLİSTİN'İN DİRENİŞ OKULLARI

TRT HABER, 24.06.2021

İsrail'in işgal ettiği Filistin topraklarında 'ruhsatsız yapı' olduğu gerekçesiyle sık sık yıkıma uğrayan Filistin okulları, 'direniş okulları' projesi kapsamında yeniden inşaya müsait yapı konseptiyle eğitime devam ediyor. Filistinlilerin İsrail işgali nedeniyle birçok haktan mahrum bırakıldığı Kudüs ve Batı Şeria'da eğitim hakları ellerinden alınan çocuklar da büyük mağduriyet yaşıyor. Özellikle taşra bölgelerinde yaşayan çocukların okullarının 'ruhsatsız yapı' olduğu gerekçesiyle yıkılması sonucunda eğitim hakları sık sık engelleniyor. Filistin Eğitim Bakanlığı, bu bölgelerde başlattığı 'direniş okulları' projesi kapsamında okulların yıkıldıça yeniden inşaya müsait prefabrik benzeri bir tasarım konseptini benimsedi. Taşra bölgelerinde yıkım riski altındaki bu okullar teneke ve sazlık gibi malzemelerden yapılarak Filistinli çocukların eğitiminde aksaklıkların önüne geçilmeye çalışılıyor. Ebu Hindi Vadisi'nde Bedevi topluluğunun çocukları her sabah çevre bölgelerinden bu konseptle kurulan okula akın ediyor. Burada onlarca öğrenci eğitim görüyor.

İSRAİL'DE DELTA ETKİSİ: MASKEYE DÖNÜLÜYOR

TRT HABER, 25.06.2021

İsrail yönetimi, COVID-19 vakalarındaki artış nedeniyle kapalı mekanlarda maske takma zorunluluğunu yeniden uygulama kararı aldı. Açık alanlarda yapılan geniş katımlı organizasyonlarda da maske takılması tavsiyesinde bulunuldu. İsrail Sağlık Bakanlığı, kapalı alanlarda maske takma zorunluluğunun bugün öğleden sonra yeniden uygulanmaya başlanacağını açıkladı. 7 yaşından küçük çocukların ise kapalı alanlarda maske takma zorunluluğundan muaf tutulduğunun altı çizildi. Ayrıca, açık alanlarda yapılan geniş katımlı organizasyonlarda da maske takılması tavsiyesinde bulunuldu.

TEL ABYAD HALKI, TERÖR ÖRGÜTÜ YPG/PKK'NIN SİVİL YERLEŞİMLERİ HEDEF ALMASINI PROTESTO ETTİ

ANADOLU AJANSI, 26.06.2021

Tel Abyad'ın batısında, Barış Pınarı Harekatı bölgesi sınırlarının dışında yer alan Hafıyye ve Koz Ali köylerine yuvalanan YPG/PKK'lı teröristler, sabah erken saatlerde Tel Abyad ilçesinin batı kırsalındaki Hirbet Faras köyüne havan saldırısı düzenledi. Barış Pınarı Harekatı sınırları içerisinde yer alan Hirbet Faras'a saldırının ardından köy meydanında toplanan siviller, bölgedeki istikrarı bozmaya çalışan ve sivillerin hayatlarını tehlikeye atan YPG/PKK'lı teröristleri protesto etti. YPG/PKK'lı teröristlerce hedef alınan köy, Suriye-Türkiye sınır hattının 10 kilometre güneyinde yer alıyor. Protestoculardan Vail Mekko, AA muhabirine yaptığı açıklamada, köyde yaklaşık 80 ailenin yaşadığını ancak örgütün son zamanda artan saldırılarından ardından bazı ailelerin göç ettiğini söyledi. Teröristlerin, köylerini kasıtlı olarak hedef aldığını belirten Mekko, "Sabah saatlerinde yapılan saldırıda kadınlar ve çocukların durumun görecektiniz. İmkan olsaydı yer altına saklanacaklardı. 15 günden bu yana havan saldırıları yoğunlaştı." dedi. Mekko, köyünün sınır hattının güneyinde 10 kilometre mesafede yer aldığını dile getirerek, Rusya ile Türkiye arasında Ekim 2019'da varılan anlaşma gereği örgütün sınır hattından 30 kilometre güneye doğru çekilmesi gerektiğini anımsattı.

SURİYE'NİN KUZEYİNDEKİ TERÖR SALDIRISINDA ÇOK SAYIDA KİŞİ ÖLDÜ

TRT WORLD, 26.06.2021

Suriye'nin kuzeyindeki Afrin ilçesinde yol kenarına yerleştirilen bombanın patlaması sonucu en az üç kişi öldü, üç kişi de yaralandı. Yapılan resmi açıklamalara göre saldırıyı terör örgütü YPG/PKK'nın yaptığı öngörülüyor. Terör örgütü daha önce de Suriye'nin çeşitli bölgelerinde sivilleri hedef alan çok sayıda saldırı gerçekleştirmişti. Afrin 2018 yılında Türkiye'nin Zeytin Dalı operasyonu ile teröristlerden temizlenmişti ancak terör örgütü zaman zaman Türkiye'nin burada sağladığı barış ve huzur ortamını tehdit ediyor.

DARBECİ HALİFE HAFTER'E BAĞLI MİLİSLER, LİBYA- CEZAYİR SINIRINI KAPALI ASKERİ BÖLGE İLAN ETTİ

TRT ARAPÇA, 27.06.2021

Bağdat pazar günü, Iraklı yetkililere ek olarak, Mısır cumhurbaşkanı ve görüşmelerinin bu üç Arap ülkesi arasındaki ekonomik, güvenlik ve ticari iş birliğine odaklanması beklenen Ürdün kralını içeren üçlü zirve alacak. Bir diplomatik kaynak AFP'ye verdiği demeçte, üç komşu ülke arasındaki ticari ilişkilerin yanı sıra güvenlik iş birliğine odaklanması beklenen bu görüşmelere hazırlık olarak Irak başkentinde iki gün önce güvenlik önlemlerinin sıkılaştırıldığını söyledi. Resmi Irak Haber Ajansı (INA), Irak Cumhurbaşkanı Berham Salih'in Mısırlı mevkidaşı Abdel Fattah El-Sisi'yi ve ardından Ürdün Kralı II. Abdullah'ı Bağdat Uluslararası Havalimanı'nda kabul ettiğini bildirdi. Mısır cumhurbaşkanlığı yaptığı açıklamada, Sisi'nin ziyaretini, bir Mısır cumhurbaşkanınının 30 yıl sonra Irak'a yaptığı ilk ziyaret olması nedeniyle "tarihi" olarak nitelendirdi ve "Kahire'nin daha geniş bir ufka yönelik ilişkileri destekleme ve geliştirme konusundaki istekliliğinin teyidi olarak geliyor." Ziyaretin "Irak Başbakanı Mustafa Al-Kazemi ve Ürdün Kralı II. Abdullah ile Mısır, Irak ve Ürdün arasındaki üçlü zirvenin faaliyetlerine katılmak için" geldiğini de sözlerine ekledi. Irak cumhurbaşkanlığı tarafından yapılan daha sonraki bir açıklamada, Salih ve Sisi'nin ikili görüşmelerde buldukları belirtildi ve "ziyaret, Irak'ı desteklemek ve ortak ikili ilişkileri güçlendirmek için önemli ve büyük bir adım" dedi.

YEMEN'DEKİ MARİB SAVAŞLARINDA 111 ÖLÜ... HUSİLER SUUDİ ARABİSTAN'A SALDIRI BAŞLATTI

TRT ARAPÇA, 27.06.2021

Yemen hükümet güçleri ile Marib kenti yakınlarında Husiler arasındaki çatışmalar Perşembe ve Pazar sabahları arasında 111 kişinin ölümüne neden oldu. Husiler, bir atılıma yol açmayan yoğun saldırılar başlatırken, Suudi güçleri liderliğindeki koalisyon, Husiler tarafından Khamis Mushait şehrine doğru fırlatılan iki balistik füzenin imha edildiğini duyurdu. Askeri kaynaklara göre, Yemen hükümet güçleri ile Husiler arasındaki stratejik önemi olan Marib kenti yakınlarındaki çatışmalar, Husilerin bir atılıma yol açmayan yoğun saldırılar başlatmasının ardından Perşembe ve Pazar sabahları arasında 111 kişinin ölümüyle sonuçlandı. Yemen hükümet güçlerinden bir yetkili, çatışmalarda Perşembe gününden Pazar sabahına kadar 29 hükümet kuvvetinin ve 82 Husi isyancının ölümüyle sonuçlandığını belirtti. Agence France-Presse'e göre, diğer iki yetkili de geçiş ücretini doğruladı. Hükümet yetkilileri, Husilerin Perşembe gününden bu yana kuzeyden, güneyden ve batıdan yoğun saldırılar başlattığını, ancak Suudi liderliğindeki askeri koalisyonun hava korumasıyla desteklenen hükümet güçlerinin savunmasına nüfuz edemediklerini söyledi.